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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok. Gennemgået
procedurer for varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende
og ikke-kølekrævende fødevarer, nedkøling og transport af
fødevarer uden anmærkninger. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer i forbindelse med pakning, transport
og tidsstyring ved levering af spiseklar mad. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for rengøring og
desinfektion af retur emballage uden anmærkninger.
Kontrolleret rengøring i produktionsområde, lager i kælder og
opvaskeområde uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse i forhold til de
procestrin der er i virksomheden. Enkelte processer er
beskrevet men ikke aktuelle procedurer. Virksomheden oplyser
at de fjernes fra risikoanalysen. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperaturer, varemodtagelse,
varmebehandling, nedkøling, genopvarmning og styring af
3-timer for perioden 1.1.24-d.d Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret procedurer i forhold til
videregivelse af oplysninger om allergener uden
anmærkninger. Virksomheden har redegjort for hjemmesides
opbygning herunder information omkring allergener.
Vejledt generelt omkring krav til sporbarhedsdokumentation
ved indkøb ved lokal supermarked.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er gennemgået med henblik
på endelig autorisation og autoriseres den 15.3.2024, da
egenkonotrolprogrammet er vurderet implementeret.
Virksomheden indplaceres i risikogruppen særlig høj for detail
med engros da den har følgende aktiviteter: Produktion og
levering af spiseklar mad til detailvirksomheder.
Virksomheden får tildelt følgende branche: Catering med
levering til detailvirksomheden (detail med engros)
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DE.56.20.00. Endelig autorisationsskrivelse vil blive fremsendt. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år for
denne risikogruppe er på nuværrende tidspunkt 4. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Vejledt konkret om væsentlige ændringer vil kræve fornyet autorisation.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


